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Program Studi

S1 - Ekonomi Syariah
Periode

2024 Ganjil
Mata Kuliah

ESY-510417 - PPL ADMINISTRASI PERKANTORAN - 4 SKS
Nama Kelas

5C
Kurikulum

2022
Sistem Kuliah

Reguler
Peserta / Kapasitas
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Sesi Waktu
Rencana &

Realisasi Materi
Pengajar Ruang Hadir % Absen

1 Senin, 12
Agu 2024

13:00 -
16:20

ANDI HARPEPEN P2.G 29 96.67 

2 Senin, 19
Agu 2024

13:00 -
16:20

ANDI HARPEPEN P2.G 29 96.67 

3 Senin, 26
Agu 2024

13:00 -
16:20

ANDI HARPEPEN P2.G 29 96.67 

4 Senin, 2
Sep 2024

13:00 -
16:20

ANDI HARPEPEN P2.G 29 96.67 

5 Senin, 9
Sep 2024

13:00 -
16:20

ANDI HARPEPEN P2.G 29 96.67 

6 Senin, 23
Sep 2024

13:00 -
16:20

ANDI HARPEPEN P2.G 29 96.67 

7 Senin, 30
Sep 2024

13:00 -
16:20

ANDI HARPEPEN P2.G 29 96.67 

8 Senin, 7
Okt 2024

13:00 -
16:20

ANDI HARPEPEN P2.G 29 96.67 

30 / 30
Kampus Merdeka





Sesi Waktu
Rencana &

Realisasi Materi
Pengajar Ruang Hadir % Absen

9 Senin, 14
Okt 2024

13:00 -
16:20

ANDI HARPEPEN P2.G 29 96.67 

10 Senin, 21
Okt 2024

13:00 -
16:20

ANDI HARPEPEN P2.G 29 96.67 

11 Senin, 28
Okt 2024

13:00 -
16:20

ANDI HARPEPEN P2.G 29 96.67 

12 Senin, 4
Nov 2024

13:00 -
16:20

ANDI HARPEPEN P2.G 29 96.67 

13 Senin, 11
Nov 2024

13:00 -
16:20

ANDI HARPEPEN P2.G 29 96.67 

14 Senin, 18
Nov 2024

13:00 -
16:20

ANDI HARPEPEN P2.G 29 96.67 

15 Senin, 25
Nov 2024

13:00 -
16:20

ANDI HARPEPEN P2.G 29 96.67 



UNIVERSITAS	ISLAM	NEGERI	FATMAWATI	SUKARNO	BENGKULU
Pagar	Dewa,	Kec.	Selebar,	Kota	Bengkulu

Telepon	:	0736-51276

NILAI	PERKULIAHAN	MAHASISWA
PRODI : EKONOMI	SYARIAH
PERIODE : 2024	GANJIL

Mata	kuliah : PPL	ADMINISTRASI	PERKANTORAN Nama	Kelas : 5C
Kelas	/	Kelompok :
Kode	Mata	kuliah : ESY-510417 SKS : 4

No NIM Nama	Mahasiswa
LAPORAN

PRAKTIKUM
(50%)

PRAKTIKUM
(50%) Nilai Grade Lulus Sunting

KRS? Info

1 2223130005 DEWI	KHAYYIRAH
NOVRIANTI 88.00 94.00 91.00 A ✔ 	

2 2223130019 PUPU	HARPURI 93.00 95.00 94.00 A ✔ 	
3 2223130022 SEPTI	INDAH	LESTARI 0.00 0.00 0.00 E ✔ 	
4 2223130023 WAHYUNI	SRI	REZEKI 95.00 90.00 92.50 A ✔ 	
5 2223130028 DIRA	KINANTI 84.00 85.00 84.50 A- ✔ 	
6 2223130071 Aprianto 95.00 90.00 92.50 A ✔ 	
7 2223130080 RINDA	AGUSPINA 83.60 85.00 84.30 A- ✔ 	

8 2223130081 Alfiah	Thalia	Nabila
Putri 90.00 90.00 90.00 A ✔ 	

9 2223130083 Sri	Juhani	Syaputri 90.00 70.00 80.00 A- ✔ 	

10 2223130086 CHAIRUNISA	INDRI
RAHMA	TIKA 97.00 90.00 93.50 A ✔ 	

11 2223130087 SITI	KHODIJAH 83.30 85.00 84.15 A- ✔ 	
12 2223130088 HELI	PERA	MISTIKA 97.00 90.00 93.50 A ✔ 	
13 2223130089 FITRI	INDAH	LESTARI 97.00 90.00 93.50 A ✔ 	
14 2223130090 ALDA	JULIANTI 95.00 90.00 92.50 A ✔ 	
15 2223130092 DINI	NURHIDAYATI 98.00 98.00 98.00 A ✔ 	
16 2223130093 JULIAH	ALISAH 95.00 85.00 90.00 A ✔ 	
17 2223130095 SUMITA	SUSILAWATI 95.00 85.00 90.00 A ✔ 	

18 2223130097 NISCHA	PURNAMA
HIDAYAH 81.00 90.00 85.50 A ✔ 	

19 2223130098 SEPTI	TRI	DINANTI 97.00 90.00 93.50 A ✔ 	
20 2223130102 YUDIA	GUSTI	FITIYANI 90.00 95.00 92.50 A ✔ 	
21 2223130103 LILI	UTAMI 100.00 94.00 97.00 A ✔ 	
22 2223130104 NABILAH	NUR	ATIKAH 100.00 94.00 97.00 A ✔ 	

23 2223130105 LIDIA	ATIKA	SEPTA
DELA 95.00 85.00 90.00 A ✔ 	

24 2223130110 MALLFI	LUTFIA 94.00 90.00 92.00 A ✔ 	
25 2223130118 LIDYA	AGUSTINA 93.00 90.00 91.50 A ✔ 	
26 2223130119 ULFA	AFRIANI 93.00 95.00 94.00 A ✔ 	

27 2223130130 LULITIA	PUTRI
SALSABILLA 100.00 99.00 99.50 A ✔ 	

28 2223130134 DESTYARNITA 94.00 90.00 92.00 A ✔ 	
29 2223130140 WULAN	SUMARNI 93.00 90.00 91.50 A ✔ 	
30 2223130158 ASIH	TRI	UTAMI 94.00 90.00 92.00 A ✔ 	
Rata-rata	nilai	kelas 90.00 86.80 88.40 3.83
Pengisian	nilai	untuk	kelas	ini	ditutup	pada	Kamis,	5	Desember	2024	oleh	2014128401
Tanggal	Cetak	:	Sabtu,	11	Januari	2025,	17:21:00
Paraf	Dosen	:	

ANDI	HARPEPEN

Dicetak	oleh:	ANDI	HARPEPEN,	pada	11	Januari	2025	17:21:00	WIB	|	uinbengkulu.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah



UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU
Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu

Telepon : 0736-51276

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
EKONOMI SYARIAH

2024 GANJIL
Mata kuliah : PPL ADMINISTRASI PERKANTORAN Nama Kelas : 5C

Dosen Pengajar : ANDI HARPEPEN

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 2223130005 DEWI KHAYYIRAH NOVRIANTI 16 15 93.75

2 2223130019 PUPU HARPURI 16 15 93.75

3 2223130022 SEPTI INDAH LESTARI 16 15 0

4 2223130023 WAHYUNI SRI REZEKI 16 15 93.75

5 2223130028 DIRA KINANTI 16 15 93.75

6 2223130071 Aprianto 16 15 93.75

7 2223130080 RINDA AGUSPINA 16 15 93.75

8 2223130081 Alfiah Thalia Nabila Putri 16 15 93.75

9 2223130083 Sri Juhani Syaputri 16 15 93.75

10 2223130086 CHAIRUNISA INDRI RAHMA TIKA 16 15 93.75

11 2223130087 SITI KHODIJAH 16 15 93.75

12 2223130088 HELI PERA MISTIKA 16 15 93.75

13 2223130089 FITRI INDAH LESTARI 16 15 93.75

14 2223130090 ALDA JULIANTI 16 15 93.75

15 2223130092 DINI NURHIDAYATI 16 15 93.75

16 2223130093 JULIAH ALISAH 16 15 93.75

17 2223130095 SUMITA SUSILAWATI 16 15 93.75

18 2223130097 NISCHA PURNAMA HIDAYAH 16 15 93.75

19 2223130098 SEPTI TRI DINANTI 16 15 93.75

20 2223130102 YUDIA GUSTI FITIYANI 16 15 93.75

21 2223130103 LILI UTAMI 16 15 93.75

22 2223130104 NABILAH NUR ATIKAH 16 15 93.75

23 2223130105 LIDIA ATIKA SEPTA DELA 16 15 93.75

24 2223130110 MALLFI LUTFIA 16 15 93.75

25 2223130118 LIDYA AGUSTINA 16 15 93.75

26 2223130119 ULFA AFRIANI 16 15 93.75

27 2223130130 LULITIA PUTRI SALSABILLA 16 15 93.75

28 2223130134 DESTYARNITA 16 15 93.75

29 2223130140 WULAN SUMARNI 16 15 93.75

Dicetak oleh: ANDI HARPEPEN, pada 11 Januari 2025 17:34:45 WIB | uinbengkulu.siakadcloud.com/siakad/rep_prosentaseabs



Bengkulu, 11 Januari 2025
Ketua Prodi Ekonomi Syariah

HERLINA YUSTATI
NIP. 198505222019032004

30 2223130158 ASIH TRI UTAMI 16 15 93.75

Dicetak oleh: ANDI HARPEPEN, pada 11 Januari 2025 17:34:45 WIB | uinbengkulu.siakadcloud.com/siakad/rep_prosentaseabs




